
 
                                                                                                                                          
 
 
                                                                

      
 
 
 
 
 
 
 

Varenr./Article No. Dim. Til Wire 
Diam. 

For 
Wire D. 

A- Dim. B. Dim. Wd- Dim. Kg./Stk./ 
Pc. 

Stk./Pcs./
Pose/Bag 

ALU100 1.0mm 1.0mm 1.0mm 1.2mm 2.4mm 0.65mm 0,00010 200 

ALU15 1.5mm 1.5mm 1.5mm 1.7mm 3.4mm 0.75mm 0,00021 200 
ALU20 2.0mm 2.0mm 2.0mm 2.4mm 4.8mm 0.85mm 0,00024 200 
ALU25 2.5mm 2.5mm 2.5mm 2.7mm 5.4mm 1.05mm 0,00049 200 
ALU30 3.0mm 3.0mm 3.0mm 3.3mm 6.6mm 1.25mm 0,00084 200 
ALU35 3.5mm 3.5mm 3.5mm 3.8mm 7.6mm 1.50mm 0,00132 200 
ALU40 4.0mm 4.0mm 4.0mm 4.4mm 8.8mm 1.70mm 0,00181 200 
ALU45 4.5mm 4.5mm 4.5mm 4.9mm 9.8mm 1.90mm 0,00261 200 

ALU50 5.0mm 5.0mm 5.0mm 5.5mm 11.0mm 2.10mm 0,00357 100 
ALU60 6.0mm 6.0mm 6.0mm 6.6mm 13.2mm 2.50mm 0,00586 100 
ALU65 6.5mm 6.5mm 6.5mm 7.2mm 14.4mm 2.70mm 0,00755 100 

ALU70 7.0mm 7.0mm 7.0mm 7.8mm 15.6mm 2.90mm 0,00953 100 

ALU80 8.0mm 8.0mm 8.0mm 8.8mm 17.6mm 3.30mm 0,01370 100 

ALU90 9.0mm 9.0mm 9.0mm 9.9mm 19.8mm 3.70mm 0,01980 100 
ALU10 10.0mm 10.0mm 10.0mm 10.9mm 21.8mm 4.10mm 0,02640 100 

ALU11 11.0mm 11.0mm 11.0mm 12.1mm 24.2mm 4.50mm 0,03580 100 
ALU12 12.0mm 12.0mm 12.0mm 13.2mm 26.4mm 4.90mm 0,04580 100 

 
   

Varenr./Article No. Dim. Til Wire 
Diam. 

For 
Wire D. 

A- Dim. B. Dim. Wd- Dim. Kg./Stk./ 
Pc. 

KOB10 1.0mm 1.0mm 1.0mm 1.2mm 2.4mm 0.65mm 0,00010 

KOB15 1.5mm 1.5mm 1.5mm 1.7mm 3.4mm 0.75mm 0,00021 

KOB20 2.0mm 2.0mm 2.0mm 2.4mm 4.8mm 0.85mm 0,00024 

KOB25 2.5mm 2.5mm 2.5mm 2.7mm 5.4mm 1.05mm 0,00049 

KOB30 3.0mm 3.0mm 3.0mm 3.3mm 6.6mm 1.25mm 0,00084 

KOB35 3.5mm 3.5mm 3.5mm 3.8mm 7.6mm 1.50mm 0,00132 

KOB40 4.0mm 4.0mm 4.0mm 4.4mm 8.8mm 1.70mm 0,00181 

KOB45 4.5mm 4.5mm 4.5mm 4.9mm 9.8mm 1.90mm 0,00261 

KOB50 5.0mm 5.0mm 5.0mm 5.5mm 11.0mm 2.10mm 0,00357 

KOB60 6.0mm 6.0mm 6.0mm 6.6mm 13.2mm 2.50mm 0,00586 

KOB65 6.5mm 6.5mm 6.5mm 7.2mm 14.4mm 2.70mm 0,00755 

KOB70 7.0mm 7.0mm 7.0mm 7.8mm 15.6mm 2.90mm 0,00953 

KOB80 8.0mm 8.0mm 8.0mm 8.8mm 17.6mm 3.30mm 0,01370 
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Aluminium & kobber Wirelås, Europa Norm EN13411-3 
Aluminium  & Copper Ferrule, European Norm EN13411-3  

 
KAN SKAFFES i RUSTFRI – AISI304 ON REQUEST 
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